醫藥暨應用化學系 103 學年度第 1 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：103 年 08 月 28 日中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：陳信允老師
出席人員：王麗芳(請假)、王志鉦(請假)、林信仁、陳泊余、陳信允、高佳麟(請假)、

王子斌、杜采潓、林韋佑
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：推選 103 學年度招生及學術發展委員會之召集人。

決議：林信仁老師推舉陳信允老師擔任，與會委員無異議通過。

 案由二：討論 103 學年度第一學期之學術演講行事曆。

說明：大四「特別演講」教室為國研大樓 IR201 教室，可容納 195 人。

決議：因 IR201 教室可容納所有學生，故不再分組。如欲訂定詳細學生參與次數或場

次皆由「特別演講」主負責教師決定之。

 案由三：討論 103 學年度博士班學科考試出題老師及考試時程。

說明：1. 預計參與學生103 學年度博士班研究生新生 6 名(3 名為印度籍)；舊生 2 名(一

名為印度籍)。

2. 102 學年度博士班學科考試出題老師及考試時程：

項次/考試日期 醫藥化學領域 報考人數 應用化學領域 報考人數

第一次/1021113 王英基 2 陳慧芬 0

第二次/1030115 張夢揚 2 黃俊贏 0

第三次/1030416 曾誠齊 2 許智能 0

第四次/1030618 王志鉦 1 陳喧應 1

※高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系博士學位候選人資格考核實施細則

決議：

項次/考試日期 醫藥化學領域 應用化學領域

第一次/1031112 林韋佑 陳慧芬

第二次/1040114 高佳麟 黃俊贏

第三次/1040415 王子斌 許智能

第四次/1040624 陳義龍 陳泊余

 案由四：討論績優導師暨輔導老師。

說明：1. 102 學年度第 3 次系務會議臨時動議決議：本校績優導師暨輔導老師遴選作

業中系所評分由學術發展(含學生事務)委員會評定。

2. 本次 2 名老師提出申請。

※高雄醫學大學績優導師暨輔導老師遴選要點

決議：王子斌老師為關係人迴避討論。5 位委員進行討論，決議黃博瑞老師為 95 分，

王子斌老師為 95 分，此案將提交院級會議討論。

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：50 分整。